第 97回 埼玉 CT Technology Seminar 開催のご案内

埼玉 CT Technology Seminar

（http://sctt.sakura.ne.jp/）

 代表世話人 富田 博信

当番世話人 小澤 昌則

謹啓

秋晴の候、皆さまにおかれましてはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

この度、第 97回 SCTT 小研究会を下記の通りオンラインにて開催することとなりました。

プログラム詳細は以下を御覧ください。

ご多忙の中とは存じますが、万障お繰り合わせのうえ、ご参集賜りますようお願い申し上げます。

 謹白

記

日  時：2021年 10 月 19 日（火）19:00 ～21:00

場  所：Zoom を利用したオンライン開催

参 加 費：無料

参加人数：先着 70 名  ※定員になり次第締め切ります。

申込期間：2021 年 10月 2日（土）～10 月 18日（月）

参加登録：参加には事前登録が必要となります

申込みフォーム：以下 URL（2次元バーコード）からお願いします。

URL： https://form.os7.biz/f/ded2f98d/

プログラム（敬称略）

司会進行：西狭山病院 小澤 昌則

１．【19:00 ～ 19:10】

『お知らせ、製品情報』 エーザイ株式会社

２．【19:10 ～ 19:50】

 『新生富士フイルムヘルスケア 最新 CT情報』

富士フイルムヘルスケア株式会社 診断システム営業本部

画像診断営業部 東日本営業グループ   清水一輝

『胸部画像診断領域における富士フイルムの最新 AI技術』

富士フイルムメディカル株式会社 ITソリューション事業部

事業推進部 ３D営業技術グループ   大島俊介

３．【20:00 ～ 20:40】

『動画マニュアル に フォーカスする 』

西狭山病院 小澤 昌則

 共催：埼玉 CT Technology Seminar

エーザイ株式会社

ブラッコ・エーザイ株式会社

http://sctt.sakura.ne.jp/
https://form.os7.biz/f/ded2f98d/